
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kisielice i zagospodarowanie tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 – 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/159/2020 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 14 sierpnia 2020 r. w sprawie 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

z terenu Gminy Kisielice i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. 

poz. 3770, z 2024 r. poz. 4142) wprowadza się następujące zmiany w § 5 zmienia się ust. 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych świadczyć będzie usługi raz w tygodniu 

w każdy poniedziałek w godzinach od 9:00 do 17:00 z wyjątkiem świąt i dni wolnych od pracy”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach 

Piotr Blinkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2362


		2025-06-05T10:23:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




